prodávající stavbu objektu garáže bez č.p./č.e., stojící na pozemkové parcele p.č, 521 ve vlastnictví 

třetí osoby, v katastrálním území Maloměřice, se všemi součástmi a příslušenstvím a zaplatit 
straně prodávající smluvenou kupní cenu.

smlouvy, ve výši 340.000,- Kč (slovy: Třistačtyřicettisíc korun českých). Táto cena je cenou 

konečnou. Strana prodávající prohlašuje, že podle českých zákonů se na transakcí, jež je 
předmětem této smlouvy, nevztahuje DPH, žádná změna této skutečnosti nemůže mít vliv na 

úpravu kupní ceny. 

V. 
Smluvní strany se dohodly, že celá kupní cena ve výši 340.000,- Kč bude uhrazena stranou